
UCHWAŁA NR XII/84/ 2025 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania medalu ,, Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107 ze zmianami), § 94 ust. 1 Statutu Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021r. poz. 9784) 
oraz § 4 uchwały nr IX/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie ustanowienia 
medalu ,,Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Grodziskiego nr 
VI/52/2007 z dnia 27 marca 2007r. w sprawie zmiany uchwały nr XI/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 24 czerwca 2003r. w sprawie ustanowienia medalu ,,Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”, Rada 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Za działania na rzecz rozwoju Powiatu Grodziskiego nadaje się medal  ,,Zasłużony dla Powiatu 
Grodziskiego Pani Honoracie Kozłowskiej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C0F4B5-3925-4C88-BFAB-54DAA97BC2FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XII/84/2025 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania medalu ,,Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

Medal ,,Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” Rada Powiatu Grodziskiego ustanowiła w celu szczególny 
uhonorowania tych osób i instytucji , których działania  przyczyniają się do jego rozwoju. 

W 2025 roku obchodzimy jubileusz utworzenia gmin, które są podstawową jednostką samorządu 
terytorialnego  w Polsce.  

Jest to znakomita okazja do uhonorowania medalem „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”  Pani Honoraty 
Kozłowskiej za jej wieloletnie zasługi na rzecz funkcjonowania i rozwoju Gminy Wielichowo, wchodzącej 
w obszar terytorialny Powiatu Grodziskiego. 

Pani Honorata Kozłowska, Burmistrz Wielichowa, to od szeregu lat bardzo aktywna działaczka 
samorządowa. Zajmowała wiele istotnych funkcji mających wpływ na rozwój gminy Wielichowo. 
Z wykształcenia jest prawnikiem, a swoje doświadczenie zawodowe zdobyła będąc pracownikiem administracji 
samorządowej, pełniąc w okresie 2 kadencji funkcję Zastępcy Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego.                                                                                            

W dniu 16 listopada 2014 roku w wyborach samorządowych,  mieszkańcy gminy Wielichowo zdecydowali, 
że burmistrzem zostanie Honorata Kozłowska, która pełni tę funkcję z powodzeniem do dziś. Od wielu lat jest 
także  Przewodniczącą Zgromadzenia Związku Międzygminnego „ Centrum Zagospodarowania Odpadów - 
SELEKT”. 

Jako włodarz miasta i gminy Wielichowo dała się poznać nie tylko jako doświadczona                              
i kompetentna menadżerka, ale również jako aktywna animatora współpracy w środowisku lokalnym. 
Priorytetowo traktuje działania z zakresu ekologii, o czym świadczy oddanie do użytkowania  oczyszczalni 
ścieków- największej inwestycji realizowanej w historii samorządu gminnego Gminy Wielichowo, której koszt 
całkowity wyniósł   22 669 024,48 zł. Oczywistym jest, iż gdyby nie starania o dofinansowanie, o które 
skutecznie zabiegała pani Burmistrz, nie udałoby się przeprowadzić tej inwestycji, która w perspektywie  
znacząco wpłynie  na poprawę jakości życia mieszkańców. Gmina zrealizowała także wiele zadań 
inwestycyjnych, wzbogacających infrastrukturę  i mienie gminy Wilichowo, wśród których należy wymienić 
remont i modernizację Urzędu Miejskiego, budowę dróg, kanalizacji sanitarnej, budowę remizy OSP 
w Gradowicach, rozbudowę przedszkola i budowę żłobka. 

W zakresie kultury i sportu z inicjatywy Pani Burmistrz - przeprowadzono  remont Sali Centrum Kultury 
Wielichowo i kapitalny remont wielu świetlic wiejskich oraz przeprowadzono modernizację przestrzeni rynku 
w Wielichowie. Bardzo dobrze jest oceniane osobiste zaangażowanie Pani Honoraty Kozłowskiej, dbałość 
o poprawę estetycznego wizerunku każdej miejscowości, a także integrację mieszkańców oraz skuteczne 
zachęcanie do aktywnej działalności organizacji pozarządowych.                                                                                                                                                             

Nie sposób wymienić wszystkich  inicjatyw Pani Honoraty Kozłowskiej, które sa przez nią podejmowane 
w celu tworzenia dobrze i ekonomicznie gospodarującej gminy o nowoczesnym wizerunku, w której chce się 
mieszkać, pracować i żyć.                                                                                                                                                          

W swojej codziennej pracy Pani Burmistrz współpracuje w partnerstwie z Powiatem Grodziskim, gdzie 
prężne wspólne działania w celu pozyskania środków zewnętrznych i wspólna realizacja wielu inwestycji  
mających niewątpliwie ogromne znaczenie ponadlokalne i promocyjne dla Powiatu Grodziskiego. 

Pani Honorata Kozłowska to wzór urzędnika apolitycznego, urzędnika bardzo profesjonalnego, 
merytorycznego. 

Wniosek o przyznanie medalu, z inicatywy Przeowdniczącej Rady Miejskiej Wielichowa Genowefy 
Feldgebel, złożył Starosta Grodziski, a Zarząd Powiatu go zaakceptował. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C0F4B5-3925-4C88-BFAB-54DAA97BC2FF. Podpisany Strona 1

https://pl.wikipedia.org/wiki/Jednostka_samorz%C4%85du_terytorialnego
https://pl.wikipedia.org/wiki/Jednostka_samorz%C4%85du_terytorialnego

	UCHWAŁA NR XII/84/ 2025 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


